
— 14520 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

3033

UCHWA£A Nr X/53/07 RADY GMINY PRZYKONA

z dnia 5 lipca 2007 r.

w sprawie ustalenia zasad usytuowania na terenie gminy
Przykona miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych.

Poz. 3033, 3034

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia
26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci
i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz.
473) Rada Gminy Przykona uchwala co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê zasady usytuowania na terenie gminy
Przykona miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych w nastêpuj¹cej formie:

Za obowi¹zuj¹c¹ zasadê przyjmuje siê wydawanie
zezwoleñ na sprzeda¿ i podawanie napojów alkoholowych w
punktach sprzeda¿y usytuowanych poza ni¿ej wymienionymi
obiektami i miejscami:

a) szko³ami i innymi placówkami o�wiatowo wychowawczy-
mi

b) obiektami sportowymi

c) obiektami kultu religijnego

d) zak³adami opieki zdrowotnej

e) k¹pieliskami

2. Miejsca sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych
nie mog¹ byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿ 100
metrów od granicy terenu obiektów i miejsc wymienionych
w ust. 1.

3. Odleg³o�æ okre�lona w ust. 2 mierzy siê od wej�cia lub
wyj�cia z terenu okre�lonego w ust. 1 do wej�cia do punktu
sprzeda¿y lub podawania napojów alkoholowych, najkrótsz¹
drog¹, któr¹ mo¿liwe jest dotarcie do punktu.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Przykona.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od og³o-
szenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskie-
go.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Czes³aw Witczak

3034

UCHWA£A Nr IX/50/07 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Tuliszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.)oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) zwi¹zku z uchwa³¹ Nr
XXXVIII/254/06 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia
30 czerwca 2006 r. Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego gminy Tuliszków, uchwalonego

uchwa³¹ Nr VIII/68/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie, z dnia
29 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 156, poz. 2942
z dnia 3.10.2003 r.) wraz ze zmianami uchwalonymi uchwa³¹
Nr XXV/164/05 z dnia 17 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr
36, poz. 1025 z dnia 24.03.2005 r.).

§2. 1. Przedmiotem opracowania jest zmiana niektórych
ustaleñ w czê�ci tekstowej planu, o którym mowa
w §1 uchwa³y.

2. Czê�æ graficzna, tj. rysunek planu, o którym mowa
w §1 uchwa³y, pozostaje bez zmiany.



— 14521 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

§3. Uchwala siê nastêpuj¹ce zmiany ustaleñ miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Tuliszków.

1. w ROZDZIALE III Uk³ad komunikacyjny

w §3. ust. 6. dodaje siê:

Dla drogi wojewódzkiej ustala siê do czasu przebudowy
drogi utrzymanie granic istniej¹cego pasa drogowego. Regu-
lacja granic bêdzie nastêpowa³a zgodnie z potrzebami prze-
budowy tej drogi.

2. w ROZDZIALE VIII §11. Warunki, zasady i standardy kszta³-
towania zabudowy i zagospodarowania terenów, w tym
zasady podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

ust. 5 pkt 2) dodaje siê:

g) wysoko�æ budynków zwi¹zanych z prowadzon¹
dzia³alno�ci¹ us³ugow¹ lub produkcyjn¹ do 9 m:

ust. 9. pkt 2) c) otrzymuje brzmienie : wysoko�æ
zabudowy do 9 m;

Poz. 3034

§4. Pozosta³e ustalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego gminy Tuliszków, uchwalonego
uchwa³¹ Nr VIII/68/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie, z dnia 29
sierpnia 2003r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 156, poz. 2942 z dnia
3.10.2003 r.) wraz ze zmianami uchwalonymi uchwa³¹
Nr XXV/164/05 z dnia 17 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel.
Nr 36, poz. 1025 z dnia 24.03.2005 r.), pozostaj¹ bez zmian.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Tuliszków.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(�) Piotr Hryniuk

Za³¹cznik nr 1
do uchwa³y Nr IX/50/07

Rady Miejskiej w Tuliszkowie
z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Tuliszków

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
w Tuliszkowie stwierdza co nastêpuje:

Stwierdza siê zgodno�æ zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Tuliszków,

z ustaleniami �Studium uwarunkowañ i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy i miasta Tulisz-
ków�, uchwalonego uchwa³¹ nr XLIV/213/98 Rady Miejskiej
w Tuliszkowie z dnia 29.05.1998 r.

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr IX/50/07

Rady Miejskiej w Tuliszkowie
z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Tuliszków

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U.
Nr 80, poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska
w Tuliszkowie rozstrzyga co nastêpuje:

W zawi¹zku z uchwaleniem zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego gminy Tuliszków, nie za-
chodzi konieczno�æ realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ
systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.



— 14522 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr IX/50/07

Rady Miejskiej w Tuliszkowie
z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego gminy Tuliszków

Poz. 3034, 3035

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�niejszymi zmianami) Rada Miejska w Tuliszko-
wie rozstrzyga co nastêpuje:

Na podstawie o�wiadczenia Burmistrza Miasta i Gminy
Tuliszków w sprawie braku uwag, na etapie wy³o¿enia projek-
tu zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego do publicznego wgl¹du, nie rozstrzyga siê
o sposobie ich rozpatrzenia.

3035

UCHWA£A Nr IX/51/07 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 12 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Tuliszków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717) w zwi¹zku z uchwa³¹
Nr XXXVIII/255/06 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia
30 czerwca 2006 r. Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego miasta Tuliszków , uchwalonego
uchwal¹ Nr VIII/69/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie, z dnia
29 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 156, poz. 2943
z dnia 3.10.2003 r.). wraz ze zmianami uchwalonymi uchwa³¹
Nr XXV/165/05 z dnia 17 lutego 2005 r. (Dz. Urz.
Woj. Wiel. Nr 36, poz. 1026 z dnia 24.03.2005 r.).

§2. 1. Przedmiotem opracowania jest zmiana niektórych
ustaleñ w czê�ci tekstowej planu, o którym mowa
w §1 uchwa³y.

2. Czê�æ graficzna, tj. rysunek planu, o którym mowa
w §1 uchwa³y, pozostaje bez zmiany.

§3. Uchwala siê nastêpuj¹ce zmiany ustaleñ miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego miasta
Tuliszków:

1. w ROZDZIALE III Uk³ad komunikacyjny

w §3 ust. 6. dodaje siê:

Dla drogi wojewódzkiej ustala siê do czasu przebudowy
drogi utrzymanie granic istniej¹cego pasa drogowego. Regu-
lacja granic bêdzie nastêpowa³a zgodnie z potrzebami prze-
budowy tej drogi.

2. w ROZDZIALE VII §9. Warunki, zasady i standardy kszta³-
towania zabudowy i zagospodarowania terenów, w tym
zasady podzia³u terenu na dzia³ki budowlane:

ust. 4 pkt 2) dodaje siê:

g) wysoko�æ budynków zwi¹zanych z prowadzona
dzia³alno�ci¹ us³ugow¹ lub produkcyjn¹ do 9 m2:

ust. 6 pkt 2) c) otrzymuje brzmienie: wysoko�æ
zabudowy do 9 m;

e) skre�la siê

ust. 7 pkt 2) c) otrzymuje brzmienie: wysoko�æ zabudowy
do 9 m;

e) skre�la siê

§4. Pozosta³e ustalenia miejscowego planu zagospodaro-
wania przestrzennego miasta Tuliszków, uchwalonego
uchwal¹ Nr VIII/69/03 Rady Miejskiej w Tuliszkowie, z dnia
29 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 156, poz. 2943
z dnia 3.10.2003 r.) wraz ze zmianami uchwalonymi uchwa³¹
Nr XXV/165/05 z dnia 17 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj.
Wiel. Nr 36, poz. 1026 z dnia 24.03.2005 r.) pozostaj¹ bez
zmian.


